平成 26年 12月 5日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代表者名 代表取締役社長 丹 下  大

（コード番号：3697 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 福 元 啓 介

（ TEL. 03-6809-1128）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 26年 12月 12日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった丹下大が以下のとお

り、親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

平成 26年 12月 12日

２．異動が生じた経緯

平成 26年 10月 8日及び平成 26年 10月 23日開催の当社取締役会において決議いたしま

した当社普通株式 78,000 株の第三者割当増資による募集株式の発行につきまして、本日、

割当先である野村證券株式会社より当社普通株式 78,000株の割当に応じる旨の通知があり、

発行済株式総数が増加することが確定し、以下に記載する親会社以外の支配株主に異動が

生じることとなりました。

３．親会社以外の支配株主の異動について

a.異動した株主の概要

(１)氏名 丹下 大

(２)住所 東京都渋谷区

(３)上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

b.異動前後における当該株主の保有する議決権の数及び保有割合

 属性
議決権の数(議決権所有割合)

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成 26年 11月 13日現在）

親会社以外の

支配株主 14,079個

(51.0％)
―

14,079個

(51.0％) 主要株主であ

る筆頭株主

異動後
主要株主であ

る筆頭株主

14,079個

(49.5％)
―

14,079個

(49.5％)

４．今後の見通し

今回の異動による当社経営及び業績への影響はありません。

以 上